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 رت هديه نقدی کا کردستان  دانشگاه کردستان  فرهاد زارعی  4

معصومه حيدری   5
 سروستانی 

 رت هديه نقدی کا تهران  دانشگاه شاهد 

 محمد علی مختاری  6
فنی حرفه ای آموزشكده فنی تربيت بدنی  

 صفادشت 
 رت هديه نقدی کا صفادشت 
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 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران مرکز   زهرا جهانگيری کلوری  12
 رت هديه نقدی کا فارس  علمی کاربردی علمی کاربردی شيراز   سيد اکبر حسينی   13
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 بختياری 
 رت هديه نقدی کا

 رت هديه نقدی کا کرمانشاه  دانشگاه رازی   مجتبی منصوری  34
 رت هديه نقدی کا خراسان جنوبی  دانشگاه بيرجند  مهناز جلوگير باغستان  35
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 لوازم ديجيتال 

 نوع جايزه  استان  دانشگاه  نام ونام خانوادگی رديف
 رت هديه نقدی کا گيلان  فرهنگيان پرديس امام علی )ع(  حسين ترابی  1
 رت هديه نقدی کا خراسان رضوی  علوم پزشكی گناباد  اعظم اصل نورمحمدی  2
 رت هديه نقدی کا بوشهر   فرهنگيان پرديس علامه طباطبايی  محمد نظری پور  3
 رت هديه نقدی کا کردستان  دانشگاه کردستان  فرهاد زارعی  4

معصومه حيدری   5
 سروستانی 

 رت هديه نقدی کا تهران  دانشگاه شاهد 

 محمد علی مختاری  6
فنی حرفه ای آموزشكده فنی تربيت بدنی  

 صفادشت 
 رت هديه نقدی کا صفادشت 

 رت هديه نقدی کا خراسان رضوی  علوم پزشكی گناباد   زهرا  رفيعی مارانی  7
 رت هديه نقدی کا البرز  دانشگاه خوارزمی   زهرا بختياری   8
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی تهران مرکز سوهانک   ايدا لاهوتی   9
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 رت هديه نقدی کا البرز  فرهنگيان اميرکبير   پريسا رضايی بختياری  37
 رت هديه نقدی کا کرمانشاه  پيام نور کرمانشاه  ايوب نوری  38

 علوم پزشكی ياسوج   زهرا نوربخش چغايی  39
کهگيلويه و  

  بويراحمد
 رت هديه نقدی کا

 رت هديه نقدی کا خراسان شمالی  آزاد اسلامی آزاد واحد بجنورد  حسن رحمانی  40
 رت هديه نقدی کا قم  صنعتی قم  سجاد عسگری  41

شهناز ولی پور   42
 هفشجانی 

 رت هديه نقدی کا تهران  ساطمان مرکزی دانشگاه فرهنگيان 

 رت هديه نقدی کا پلتفرم پويش  پلتفرم پويش  مهسا کريمی ثالث  43

 علوم پزشكی ياسوج   فاطمه اصغرپور  44
کهگيلويه و  

  بويراحمد
 رت هديه نقدی کا

 رت هديه نقدی کا کرمان  شهيد باهنر کرمان   مژده ترکزاده ماهانی  45
 رت هديه نقدی کا  آذربايجان غربی علوم پزشكی اروميه   ليلا بادغن  46

مطهره شمس الدين   47
 سعيد 

 رت هديه نقدی کا کرمان  شهيد باهنر کرمان 

 رت هديه نقدی کا کرمان  شهيد باهنر کرمان  محدثه غنيزاده  48

فاطمه احمدی   49
 سورشجانی 

 فنی حرفه ای فنی دخترانه شهرکرد 
چهارمحال و  

 بختياری 
 رت هديه نقدی کا

 رت هديه نقدی کا کرمان  صنعتی سيرجان  محمد کورکی نجات  50
 رت هديه نقدی کا فارس  مرکز آموزش عالی شهيد بهشتی   سيد حسين عسگری  51
 رت هديه نقدی کا اردبيل  دانشگاه علوم پزشكی اردبيل  صديقه تقديسی  52
 رت هديه نقدی کا  اصفهان فرهنگيان پرديس شهيد باهنر  مهدی مهرابی  53

کمک هزينه خريد   گلستان   دانشگاه گنبدکاووس   کوثر باباجانی  54
 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   البرز  فرهنگيان اميرکبير   نرگس حسين رودواری  55
 مبلغ جايزه)ريال(  استان  دانشگاه  نام ونام خانوادگی رديف لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  فرهنگيان پرديس بنت الهدی صدر   ياسمن بيگدلو  56
 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   خوزستان  فرهنگيان پرديس فاطمه الزهرا)س(  آسيه قاسمی  57
 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   البرز  فرهنگيان اميرکبير  نسترن حسنی  58
 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   مازندران  دانشگاه صنعتی نوشيروانی بابل  مهدی صادقيان  59
 لوازم ديجيتال 

 علوم پزشكی شهرکرد   راضيه صادقی  60
چهارمحال و  

 بختياری 
کمک هزينه خريد  

 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  صنعتی اراك  امين سوسن ابادی  61
 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   مازندران  دانشگاه مازندران  مبينا صادقی  62
 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  دانشگاه امام صادق )ع( واحد برادران   سلمان  زالی  63
 همراه    تلفن تبلت و

کمک هزينه خريد   فارس  مرکز آموزش عالی شهيد مطهری   مجتبی غضنفری خوش  64
 همراه    تلفن تبلت و

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  دانشگاه مازندران  رضا گليج  65
 همراه    تلفن تبلت و

کمک هزينه خريد   شاهرود  دانشگاه علوم پزشكی شاهرود  عليرضا عظيمی دهاقانی  66
 همراه    تلفن تبلت و

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  آزاد اسلامی آزاد بوئين زهرا   طاها زينلی  67
 همراه    تلفن تبلت و

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  شهيد باهنر کرمان  عليرضا نيک منش  68
 همراه    تلفن تبلت و

 

 نوع جايزه  استان  دانشگاه  نام ونام خانوادگی رديف
 رت هديه نقدی کا گيلان  فرهنگيان پرديس امام علی )ع(  حسين ترابی  1
 رت هديه نقدی کا خراسان رضوی  علوم پزشكی گناباد  اعظم اصل نورمحمدی  2
 رت هديه نقدی کا بوشهر   فرهنگيان پرديس علامه طباطبايی  محمد نظری پور  3
 رت هديه نقدی کا کردستان  دانشگاه کردستان  فرهاد زارعی  4

معصومه حيدری   5
 سروستانی 

 رت هديه نقدی کا تهران  دانشگاه شاهد 

 محمد علی مختاری  6
فنی حرفه ای آموزشكده فنی تربيت بدنی  

 صفادشت 
 رت هديه نقدی کا صفادشت 

 رت هديه نقدی کا خراسان رضوی  علوم پزشكی گناباد   زهرا  رفيعی مارانی  7
 رت هديه نقدی کا البرز  دانشگاه خوارزمی   زهرا بختياری   8
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی تهران مرکز سوهانک   ايدا لاهوتی   9
 رت هديه نقدی کا کرمان  علوم پزشكی کرمان   کوثر اکبری   10
 رت هديه نقدی کا البرز  مرکز علمی کاربردی آذين خودرو  عباسعلی ترابيان   11
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران مرکز   زهرا جهانگيری کلوری  12
 رت هديه نقدی کا فارس  علمی کاربردی علمی کاربردی شيراز   سيد اکبر حسينی   13
 رت هديه نقدی کا تهران   آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات  محمد جواد قائم پناه   14
 رت هديه نقدی کا هرمزکان  فرهنگيان پرديس فاطمه الزهرا)س(  صديقه نظری  15
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   فاطمه اليكايی  16
 رت هديه نقدی کا مازندران  دانشگاه کوثر  نيلوفر غلامی  17
 رت هديه نقدی کا خراسان شمالی  دانشگاه کوثر  فاطمه فتحی  18
 رت هديه نقدی کا تهران  دانشگاه الزهرا)س(  مريم عتباتی   19

اسما طالعی شيخ   20
 محمدلو

 رت هديه نقدی کا اردبيل  فنی حرفه ای آموزشكده دختران  فاطمه )س( 

 رت هديه نقدی کا البرز  علوم پزشكی البرز   بهار نوريان  21
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   شادان بافنده حقيقی  22
 رت هديه نقدی کا تهران  دانشگاه الزهرا)س(   آلا صالحی   23
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران غرب   کيميا فلاحيان   24
 رت هديه نقدی کا آذربايجان غربی  علوم پزشكی اروميه  مهران مامندی پور  25
 رت هديه نقدی کا هرمزگان  دانشگاه جامع هرمزگان  حسن بهجو  26
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران غرب   عسل خانزاده  27

 دانشگاه سيستان و بلوچستان   حوا جدگان  28
سيستان و  
 بلوچستان 

 رت هديه نقدی کا

 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   فاطمه شبانی نائينی  29
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   تينا تيموری  30



 مبلغ جايزه)ريال(  استان  دانشگاه  نام ونام خانوادگی رديف
کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  فرهنگيان پرديس بنت الهدی صدر   ياسمن بيگدلو  56

 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   خوزستان  فرهنگيان پرديس فاطمه الزهرا)س(  آسيه قاسمی  57
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 لوازم ديجيتال 

 علوم پزشكی شهرکرد   راضيه صادقی  60
چهارمحال و  

 بختياری 
کمک هزينه خريد  

 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  صنعتی اراك  امين سوسن ابادی  61
 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   مازندران  دانشگاه مازندران  مبينا صادقی  62
 لوازم ديجيتال 

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  دانشگاه امام صادق )ع( واحد برادران   سلمان  زالی  63
 همراه    تلفن تبلت و

کمک هزينه خريد   فارس  مرکز آموزش عالی شهيد مطهری   مجتبی غضنفری خوش  64
 همراه    تلفن تبلت و

کمک هزينه خريد   پلتفرم پويش  دانشگاه مازندران  رضا گليج  65
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 ميليون  ريال 2 گيلان  فرهنگيان پرديس امام علی )ع(  حسين ترابی  1
 ميليون  ريال 2 خراسان رضوی  علوم پزشكی گناباد  اعظم اصل نورمحمدی  2
 ميليون  ريال 2 بوشهر   فرهنگيان پرديس علامه طباطبايی  محمد نظری پور  3
 ميليون  ريال 2 كردستان  دانشگاه كردستان  فرهاد زارعی  4

معصومه حيدری   5
 سروستانی 

 ميليون  ريال 2 تهران  دانشگاه شاهد 

 محمد علی مختاری  6
فنی حرفه ای آموزشكده فنی تربيت بدنی  

 صفادشت 
 ميليون  ريال 2 صفادشت 

 ميليون  ريال 2 خراسان رضوی  علوم پزشكی گناباد   زهرا  رفيعی مارانی  7
 ليون  ريال مي2 البرز  دانشگاه خوارزمی   زهرا بختياری   8
 ميليون  ريال 2 تهران  آزاد اسلامی تهران مركز سوهانک   ايدا لاهوتی   9
 ميليون  ريال 2 كرمان  علوم پزشكی كرمان   كوثر اكبری   10
 ميليون  ريال 2 البرز  مركز علمی كاربردی آذين خودرو  عباسعلی ترابيان   11
 ميليون  ريال 2 تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران مركز   زهرا جهانگيری كلوری  12
 ميليون  ريال 2 فارس  علمی كاربردی علمی كاربردی شيراز   سيد اكبر حسينی   13
 ميليون  ريال 2 تهران   آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات  محمد جواد قائم پناه   14
 ميليون  ريال 2 هرمزكان  فرهنگيان پرديس فاطمه الزهرا)س(  صديقه نظری  15
 ميليون  ريال 2 تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   فاطمه اليكايی  16
 ميليون  ريال 2 مازندران  دانشگاه كوثر  نيلوفر غلامی  17
 ميليون  ريال 2 خراسان شمالی  دانشگاه كوثر  فاطمه فتحی  18
 ميليون  ريال 2 تهران  دانشگاه الزهرا)س(  مريم عتباتی   19
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 ميليون  ريال 2 هرمزگان  دانشگاه جامع هرمزگان  حسن بهجو  26
 ميليون  ريال 2 تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران غرب   عسل خانزاده  27
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سيستان و  
 ميليون  ريال 2 بلوچستان 
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 رت هديه نقدی کا خراسان رضوی  علوم پزشكی گناباد  اعظم اصل نورمحمدی  2
 رت هديه نقدی کا بوشهر   فرهنگيان پرديس علامه طباطبايی  محمد نظری پور  3
 رت هديه نقدی کا کردستان  دانشگاه کردستان  فرهاد زارعی  4

معصومه حيدری   5
 سروستانی 

 رت هديه نقدی کا تهران  دانشگاه شاهد 

 محمد علی مختاری  6
فنی حرفه ای آموزشكده فنی تربيت بدنی  

 صفادشت 
 رت هديه نقدی کا صفادشت 

 رت هديه نقدی کا خراسان رضوی  علوم پزشكی گناباد   زهرا  رفيعی مارانی  7
 رت هديه نقدی کا البرز  دانشگاه خوارزمی   زهرا بختياری   8
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی تهران مرکز سوهانک   ايدا لاهوتی   9
 رت هديه نقدی کا کرمان  علوم پزشكی کرمان   کوثر اکبری   10
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 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران مرکز   زهرا جهانگيری کلوری  12
 رت هديه نقدی کا فارس  علمی کاربردی علمی کاربردی شيراز   سيد اکبر حسينی   13
 رت هديه نقدی کا تهران   آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات  محمد جواد قائم پناه   14
 رت هديه نقدی کا هرمزکان  فرهنگيان پرديس فاطمه الزهرا)س(  صديقه نظری  15
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   فاطمه اليكايی  16
 رت هديه نقدی کا مازندران  دانشگاه کوثر  نيلوفر غلامی  17
 رت هديه نقدی کا خراسان شمالی  دانشگاه کوثر  فاطمه فتحی  18
 رت هديه نقدی کا تهران  دانشگاه الزهرا)س(  مريم عتباتی   19

اسما طالعی شيخ   20
 محمدلو

 رت هديه نقدی کا اردبيل  فنی حرفه ای آموزشكده دختران  فاطمه )س( 

 رت هديه نقدی کا البرز  علوم پزشكی البرز   بهار نوريان  21
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   شادان بافنده حقيقی  22
 رت هديه نقدی کا تهران  دانشگاه الزهرا)س(   آلا صالحی   23
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران غرب   کيميا فلاحيان   24
 رت هديه نقدی کا آذربايجان غربی  علوم پزشكی اروميه  مهران مامندی پور  25
 رت هديه نقدی کا هرمزگان  دانشگاه جامع هرمزگان  حسن بهجو  26
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد تهران غرب   عسل خانزاده  27

 دانشگاه سيستان و بلوچستان   حوا جدگان  28
سيستان و  
 بلوچستان 

 رت هديه نقدی کا

 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   فاطمه شبانی نائينی  29
 رت هديه نقدی کا تهران  آزاد اسلامی آزاد علوم و تحقيقات   تينا تيموری  30


